G-10

5,38
2 24
3,44

G-10

1,96

1,55

G-11

23
0,70

G-11

23
5,47

G-11

23
1,73

G-12

0,80
x0

0,80

0,60
x0

G-12

9,55

Rekrutteringscup 1
Resultatliste

Kule
Tyrving
Jonas Rebbestad Drsta IL friidrett
6,04 4,75 D
Gunnar Oslandsbotn Drsta IL friidrett
3,96 3,98 4,18

Lengde u tillgp

Tyrving
Jonas Rebbestad Drsta IL friidrett
1,93 1,80 1,85
Gunnar Oslandsbotn Drsta IL friidrett
1,40 1,52 1,49
Hayde u tillgp
Tyrving
Pal Masdal Andreassen Drsta IL friidrett
0,75 0,80 0,85
0 xx0 XXX
Kule
Tyrving
Pal Masdal Andreassen Drsta IL friidrett
5,68 5,20 5,69

Lengde u tillgp

Tyrving
P&l Masdal Andreassen @rsta IL friidrett
1,65 1,63 1,71
Hayde u tillgp
Tyrving
Toralv Opsal Drsta IL friidrett
0,85 0,90 0,95 1,00 1,05
0 0 0 0 0
Simon Hgydal Seetre Drsta IL friidrett
0,85 0,90 0,95
0 0 XXX
Ola Skjeret Drsta IL friidrett
0,65 0,70 0,75 0,80 0,85
x0 0 x0 0 XXX
Kule
Tyrving
Toralv Opsal Qrsta IL friidrett
9,86 9,98 10,32

(2,0kg)

(2,0kg)

1,10 1,15
0 XXX

(3,0kg)
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6,04

4,18

1,96

1,55

0,80

5,69

1,73

1,10

0,90

0,80

10,32

24.03.2010

806

583

494

941

Sidelav5s



2 28
5,67
3 6
4,63
G-12
1 1
2,04
2 28
1,73
3 6
1,55
G-14
1 11
0,80
0
2 8
0,80
0
3 9
0,80
0
G-14
1 8
10,41
2 9
7,99
3 11
5,65
G-14
1 8
2,32
2 11
2,00
3 9
1,86
G-18
34
2,35

Simon Hgydal Seetre

5,77 5,40
Ola Skjeret
4,21 3,84

Rekrutteringscup 1
Resultatliste

Drsta IL friidrett
5,15

Drsta IL friidrett
4,31

Lengde u tillgp

Tyrving
Toralv Opsal @rsta IL friidrett
1,93 2,08 1,97
Simon Hgydal Seetre @rsta IL friidrett
1,75 1,76 1,66
Ola Skjeret Qrsta IL friidrett
1,54 1,34 1,50
Hgyde u tillgp
Tyrving
Hallvard Aarset Drsta IL friidrett
0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15
x0 0 x0 0 0 0 XXX
Héakon Opsal Drsta IL friidrett
0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,15
0 0 0 0 0 XXX
Zubeir Samimi Orsta IL friidrett
0,85 0,90 0,95 1,00
0 0 0 XXX
Kule (4,0kg)
Tyrving
Héakon Opsal @rsta IL friidrett
10,36 10,27 10,56
Zubeir Samimi Drsta IL friidrett
7,55 8,36 8,22
Hallvard Aarset Drsta IL friidrett
5,53 5,41 5,50

Lengde u tillgp

Tyrving
Hakon Opsal @rsta IL friidrett
2,37 2,34 2,31
Hallvard Aarset Drsta IL friidrett
1,98 1,98 2,02
Zubeir Samimi Drsta IL friidrett
1,77 1,82 1,72

Lengde u tillgp

Tyrving

Anton Farkvam Mortveit
2,54 2,45

Drsta IL friidrett
2,34
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577

4,63

2,08

1,76

1,55

1,10

1,05

0,95

10,56

8,36

5,65

2,37

2,02

1,86

2,54

24.03.2010

471

334

809

545

220

Side2av5



J-10

30
J-10
30
J-11
2
J-11
1 2
2 7’2152
J-11
1 2
: 1
J-13
4
J-13
1 4
2 1

Rekrutteringscup 1
Resultatliste

Kule
Tyrving
Bertine Hgydal Seetre
3,92 3,67 4,43

Drsta IL friidrett

Lengde u tillgp

Tyrving
Bertine Haydal Seetre Drsta IL friidrett
1,47 1,37 1,31
Hayde u tillgp
Tyrving
Ashild Opsal @rsta IL friidrett
0,85 0.90 0,95 1,00 1,05
0 0 x0 0 XXX
Kule
Tyrving
Ashild Opsal @rsta IL friidrett
7,05 6,96 6,47
Amalie Juliebg Drsta IL friidrett
4,15 4,88 4,05
Lengde u tillgp
Tyrving
Ashild Opsal @rsta IL friidrett
1,87 1,89 1,92
Amalie Juliebg Drsta IL friidrett
1,52 1,54 1,53
Hayde u tillgp
Tyrving
Annelin Elde Seetre Drsta IL friidrett
0,85 0,90 0,95 1,00 1,05
0 x0 x0 0 XXX
Kule
Tyrving
Annelin Elde Seetre Drsta IL friidrett
6,79 6,54 7,07
Andrea Juliebg Drsta IL friidrett
4,69 4,14 4,47

(2,0kg)

(2,0kg)

(2,0kg)
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4,43

1,47

1,00

7,25

4,88

1,92

1,54

1,00

7,09

4,69

24.03.2010

801

912

612

606

270

Side3av5



J-13

1 4
1,78
2 13
1,57
J-14
21
0,8
0
J-14
1 5
7,09
2 21
6,28
3 33
5,66
4 32
4,82
5 22
4,64
J-14
1 5
2,10
2 21
1,96
3 22
1,92
4 33
1,65
5 32
1,63
J-17
16
2,32

Rekrutteringscup 1
Resultatliste

Lengde u tillgp

Tyrving
Annelin Elde Seetre Drsta IL friidrett
1,70 1,73 1,72
Andrea Juliebg Drsta IL friidrett
1,60 1,62 1,58
Hayde u tillgp
Tyrving
Maria Folkedal Drsta IL friidrett
0,85 0,90 0,95 1,00 1,05
0 0 0 0 XXX
Kule
Tyrving
Hannah Marie Skjeret Drsta IL friidrett
7,19 7,26 7,82
Maria Folkedal Drsta IL friidrett
D 6,37 6,64
Natalie Hjelle Eltvik Qrsta IL friidrett
5,76 D 5,81
Marit Aarseth Drsta IL friidrett
5,11 5,14 4,84
Aurora Nordang Drsta IL friidrett
4,55 4,25 4,45
Lengde u tillgp
Tyrving
Hannah Marie Skjeret Qrsta IL friidrett
1,97 2,05 2,10
Maria Folkedal Drsta IL friidrett
1,97 2,02 2,08
Aurora Nordang Drsta IL friidrett
1,90 2,00 2,01
Natalie Hjelle Eltvik Qrsta IL friidrett
1,73 1,57 1,90
Marit Aarseth Drsta IL friidrett
1,74 1,70 1,80
Lengde u tillgp
Tyrving

Aina Opsal Bakke

2,27 2,30 2,36
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Drsta IL friidrett

(3,0kg)

1,78

1,62

1,00

7,82

6,64

5,81

514

4,64

2,10

2,08

2,01

1,90

1,80

2,36

24.03.2010

708

543

427

333

263

Side4 av5



Rek.7-9

26
0,60
0

20
0,60
0

Rek.7-9

29
1,67
26
3,65
25
4,61
20
4,59

Rek.7-9

26
1,26
20
1,57
25
1,50
29
1,00

Rekrutteringscup 1
Resultatliste

Hayde u tillgp (Hopp med strikk)
Tyrving
Frida Opsal @rsta IL friidrett 0,60
0,65
XXX
Oline Opsal @rsta IL friidrett 0,75
0,65 0,70 0,75 0,80
0 0 xx0 XXX
Kule (1 kg)
Tyrving
Marte Hgydal Saetre Qrsta IL friidrett 2,97
2,97 1,63 1,90
Frida Opsal Drsta IL friidrett 4,26
4,26 2,90 2,20
Lasse Rebbestad Qrsta IL friidrett 5,08
4,97 4,76 5,08
Oline Opsal Qrsta IL friidrett 4,78
4,12 4,78 4,10
Lengde u tillgp
Tyrving
Frida Opsal Qrsta IL friidrett 1,26
1,21 1,13 1,16
Oline Opsal Qrsta IL friidrett 1,57
1,34 1,48 1,29
Lasse Rebbestad Qrsta IL friidrett 1,50
1,42 1,36 1,26
Marte Hgydal Saetre Qrsta IL friidrett 1,16
1,12 1,14 1,16
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Side5av5



